平成 25 年 11 月７日

各 位

上場会社名   バンドー化学株式会社

代表者     取締役社長 吉井 満隆

(コード番号    5195)

問合せ先責任者 財務部長 大嶋 義孝

(TEL        078-304-2920)

連結業績予想との差異に関するお知らせ

平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）の業績について、平

成 25 年５月 13 日に公表した連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．平成 26 年３月期第２連結累計期間連結業績予想と実績との差異

（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

45,000 2,700 3,100 2,100 22.31

当期実績(B) 46,560 3,230 3,705 2,762 29.36

増減額(B-A) 1,560 530 605 662

増減率(%) 3.5 19.6 19.5 31.5
(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 25 年３月期第 2四半期)
43,718 2,511 2,769 1,752 18.36

  ２．差異の理由

   当第２四半期連結累計期間におきまして、海外での需要拡大や円安の影響などにより、本年５月 13 日に

公表した予想数値を上回ることとなりました。

以 上